

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № ОБ00-000016

В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

по объектам нефинансовых активов

на 09 декабря 2021 г.

Учреждение Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 149 Калининского района Санкт-Петербурга

Структурное подразделение Школа

Ответственное (-ые) лицо (-а) Радченко Илья Игоревич

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0504087
Дата	09.12.2021
по ОКПО	50870114

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер Дата Место проведения инвентаризации ШколаДата начала инвентаризации Дата окончания инвентаризации **РАСПИСКА**

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Зам директора по АХР _____
(должность)


(подпись)

И.И. Радченко _____
(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" ___ " _____ 20 г.

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача		излишки				
13	14	15	16	17	18	19												
1	18543 Мебель UA Слек Rio (ИЗО) черная ткань С-11,		шт.	563.44	110	61 978.20			4.21.36	110	61 978.20							
2	DT014 Датчик влажности повышенной точности 0-100%, влажность 50%		шт.	2 455.36	4	9 821.44			4.21.36	4	9 821.44							
3	DT155 № 1 Датчик частоты сокращения сердца 0-200		шт.	2 938.99	2	5 877.98			4.21.36	2	5 877.98							
4	DT155 № 3 Датчик частоты сокращения сердца 0-200		шт.	2 853.54	2	5 707.08			4.21.36	2	5 707.08							
5	Септа 50W Выхodka		шт.	2 620.00	2	5 240.00			4.21.36	2	5 240.00							
6	Аппарат для получения газов (лабораторный) ППГ		шт.	300.00	15	4 500.00			4.21.36	15	4 500.00							
7	Аппарат для проведения химических реакций АПКР	14900000000574	шт.	2 740.00	1	2 740.00			4.21.36	1	2 740.00							
8	Аппарат искусственной вентиляции легких Амбу	1045	шт.	2 500.00	1	2 500.00			4.21.34	1	2 500.00							
9	Аудио кабель	14900000001188	шт.	252.00	1	252.00			4.21.34	1	252.00							
10	Аудио кабель	14900000001189	шт.	252.00	1	252.00			4.21.34	1	252.00							
11	Аудио кабель	14900000001190	шт.	286.00	1	286.00			4.21.34	1	286.00							
12	Аудио кабель	14900000001191	шт.	286.00	1	286.00			4.21.34	1	286.00							
13	Банкетка 3-х местная 1270х300х500		шт.	682.95	16	10 927.20			4.21.36	16	10 927.20							
14	Банкетка СРП-СК-03 3-х местная*Депутатские	14900000000330	шт.	2 300.38	1	2 300.38			4.21.36	1	2 300.38							
15	Барьер легкоатлетический, тренировочный, с	1074	шт.	1 950.00	6	11 700.00			4.21.36	6	11 700.00							
16	Барьеры для тренировок Siven 30 см	1087	шт.	580.00	8	4 720.00			4.21.36	8	4 720.00							
17	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001120	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
18	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001120	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
19	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001120	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
20	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001120	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
21	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001120	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
22	Безконтактный инфракрасный термометр	14900000001121	шт.	6 300.00	1	6 300.00			4.21.34	1	6 300.00							
23	Брусья навесные	1082	шт.	1 500.00	3	4 500.00			4.21.36	3	4 500.00							
24	Гантели металлические		шт.	269.41	19	5 118.81			4.21.36	19	5 118.81							
25	Гаржитура Siven AP -875	989	шт.	973.64	22	21 420.00			2.21.36	22	21 420.00							
26	Граната для метания 0,5 кг	1079	шт.	230.00	3	690.00			4.21.36	3	690.00							
27	Датчик давления 0 - 700 кг/га DT015-1 № 10		шт.	2 212.03	14	30 968.42			4.21.36	14	30 968.42							
28	Датчик магнитного поля DTT56 +/- 0,2 мТл +/- 10		шт.	2 681.28	7	18 768.96			4.21.36	7	18 768.96							
Итого по странице					246	248 354.47				246	248 354.47							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать восемь

прописью

б) общее количество единиц фактически

Двести сорок шесть

прописью

в) на сумму фактически

Двести сорок восемь тысяч триста пятьдесят четыре рубля 47 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
29	Датчик микрофонный ДТООВ 1/2,5 В		шт.	1 139.54	14	15 953.56			4.21.36	14	15 953.56							
30	Датчик напряжения ДТОО1 +/25 В № 1		шт.	1 218.75	14	17 062.50			4.21.36	14	17 062.50							
31	Датчик освещенности ДТОО9-4 0 - 600/0 - 6000/0- +50000		шт.	2 801.28	1	2 801.28			4.21.36	1	2 801.28							
32	Датчик освещенности ДТОО9-4 0 - 600/0 - 6000/0- +50000		шт.	1 206.52	14	16 891.28			4.21.36	14	16 891.28							
33	Датчик температуры 0-1200 С		шт.	2 359.80	1	2 359.80			4.21.36	1	2 359.80							
34	Датчик температуры -25 + 110 С		шт.	1 724.25	1	1 724.25			4.21.36	1	1 724.25							
35	Датчик температуры -25 + 110 С ДТQ28 NQVA № 1		шт.	1 096.87	14	15 356.18			4.21.36	14	15 356.18							
36	Датчик тока ДТОО5 +/-2,5 А (фактически) № 1		шт.	1 218.75	28	34 125.00			4.21.36	28	34 125.00							
37	Движок снегоборочный	14900000001242	шт.	1 280.00	1	1 280.00			4.21.36	1	1 280.00							
38	Движок снегоборочный	14900000001242	шт.	1 280.00	1	1 280.00			4.21.36	1	1 280.00							
39	Диапроектор "Протон"	14900000000057	шт.	1 577.52	1	1 577.52			4.21.34	1	1 577.52							
40	Динамометр кистевой ДК-25	14900000001075	шт.	5 000.00	1	5 000.00			4.21.34	1	5 000.00							
41	Динамометр кистевой ДК-50	14900000001079	шт.	5 000.00	1	5 000.00			4.21.34	1	5 000.00							
42	Диспенсеры для дезинфицирующих средств, полевой настенный ДУ 010,	1036	шт.	2 620.00	5	13 100.00			4.21.36	5	13 100.00							
43	Диспенсеры для туалетной бумаги	1036	шт.	2 620.00	16	41 920.00			4.21.36	16	41 920.00							
44	Доска магнитно-маркерная	14900000001050	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
45	Доска магнитно-маркерная	14900000001051	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
46	Доска магнитно-маркерная	14900000001052	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
47	Доска магнитно-маркерная	14900000001053	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
48	Доска магнитно-маркерная	14900000001054	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
49	Доска магнитно-маркерная	14900000001055	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
50	Доска магнитно-маркерная	14900000001056	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
51	Доска магнитно-маркерная	14900000001057	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
52	Доска магнитно-маркерная	14900000001058	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
53	Доска магнитно-маркерная	14900000001059	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
54	Доска магнитно-маркерная	14900000001060	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
55	Доска магнитно-маркерная	14900000001061	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
56	Доска магнитно-маркерная	14900000001062	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
57	Доска магнитно-маркерная	14900000001063	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
58	Доска магнитно-маркерная	14900000001064	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
59	Доска магнитно-маркерная	14900000001065	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78							
Итого по странице					129	252 643.85				129	252 643.85							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать один

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто двадцать девять

прописью

в) на сумму фактически

Двести пятьдесят две тысячи шестьсот сорок три рубля 85 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива					
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб		
1	Доска магнитно-маркерная	14900000001066	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78	13	14	15	16	17	18	19	
	Доска магнитно-маркерная	14900000001067	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78								
	Доска магнитно-маркерная	14900000001068	шт.	4 825.78	1	4 825.78			4.21.36	1	4 825.78								
3	Доска магнитно-маркерная 20	14900000001070	шт.	4 825.69	1	4 825.69			4.21.36	1	4 825.69								
	Доска стеклянная складная	14900000000106	шт.	1 282.50	1	1 282.50			4.21.36	1	1 282.50								
65	Пути для ползания 50 см	1081	шт.	295.00	3	885.00			4.21.36	3	885.00								
66	Жалюзи		шт.	2 331.20	18	41 961.60			2.21.36	18	41 961.60								
67	Зонд желудочный КДМ	1046	шт.	100.00	4	400.00			4.21.36	4	400.00								
68	Индикатор радиоактивности РД-1502		шт.	2 489.80	1	2 489.80			4.21.36	1	2 489.80								
69	К-Т электроборудования	14900000000058	шт.	1 739.32	1	1 739.32			4.21.34	1	1 739.32								
70	Кабель HDMI	149000000001192	шт.	650.00	1	650.00			4.21.34	1	650.00								
71	Кабель HDMI	149000000001193	шт.	780.00	1	780.00			4.21.34	1	780.00								
72	Карандаш строительный уп 12 шт		шт.	120.90	1	120.90			4.21.36	1	120.90								
73	Киянка деревянная большая		шт.	66.60	15	999.00			4.21.36	15	999.00								
74	Клеши 180 мм		шт.	98.79	20	1 975.80			4.21.36	20	1 975.80								
75	Коллекция "Алюминий"		шт.	480.00	1	480.00			4.21.36	1	480.00								
76	Коллекция "Волокна"		шт.	760.00	1	760.00			4.21.36	1	760.00								
77	Коллекция "Каменный уголь и продукты его переработки"		шт.	660.00	1	660.00			4.21.36	1	660.00								
78	Коллекция "Металлы"		шт.	430.00	1	430.00			4.21.36	1	430.00								
79	Коллекция "Минералы и глиняные породы"		шт.	810.00	1	810.00			4.21.36	1	810.00								
80	Коллекция "Нефть и продукты ее переработки"		шт.	870.00	1	870.00			4.21.36	1	870.00								
81	Коллекция "Пластмассы"		шт.	790.00	1	790.00			4.21.36	1	790.00								
82	Коллекция "Стекло и изделия из стекла"		шт.	730.00	1	730.00			4.21.36	1	730.00								
83	Коллекция "Топливо"		шт.	500.00	1	500.00			4.21.36	1	500.00								
84	Коллекция "Чугун и сталь"		шт.	690.00	1	690.00			4.21.36	1	690.00								
85	Коллекция "Шкала измерений"		шт.	440.00	1	440.00			4.21.36	1	440.00								
86	Комплект "Химия в таблицах и формулах"		шт.	60.00	15	900.00			4.21.36	15	900.00								
87	Комплект воздуховодов (Алюминий полноразмерный)	1042	шт.	426.66	1	426.66			4.21.36	1	426.66								
88	Комплект инструктивных таблиц по химии		шт.	107.50	12	1 290.00			4.21.36	12	1 290.00								
89	Комплект ног для чтолешниц регулируемые по высоте Р.С.С. Умми		шт.	820.41	12	9 844.92			4.21.36	12	9 844.92								
90	Комплект портретов ученых Умми		шт.	170.00	1	170.00			4.21.36	1	170.00								
91	Комплект справочных таблиц по химии		шт.	820.00	1	820.00			4.21.36	1	820.00								
92	Комплект стол+2 стула 4 шт (ст. б/у)		шт.	792.40	30	23 772.00			4.21.36	30	23 772.00								
93	Комплект стол+2 стула 6 шт (ст. б/у)		шт.	792.40	30	23 772.00			4.21.36	30	23 772.00								
94	Комплект таблиц по микрохимической химии		шт.	980.00	1	980.00			4.21.36	1	980.00								
Итого по странице					184	141 722.53				184	141 722.53								

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать пять

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто восемьдесят четыре

прописью

в) на сумму фактически

Сто сорок одна тысяча семьсот двадцать два рубля 53 копейки

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												недостача	излишки	количество	сумма, руб.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
95	Комплект таблиц по гидравлической машине		шт.	760.00	1	760.00			4.21.36	1	760.00							
96	Комплект таблиц по технике безопасности в кабинете		шт.	340.00	1	340.00			4.21.36	1	340.00							
97	Комплект таблиц по химическим показателям		шт.	194.50	20	3 890.00			4.21.36	20	3 890.00							
98	Комплект ученич.(стол уч.+2 стула)		шт.	1 667.82	15	25 017.30			4.21.36	15	25 017.30							
99	Комплект электронных пособий по общей неорганической и органической химии в таблицах, текстах и		шт.	510.00	1	510.00			4.21.36	1	510.00							
100	Контейнер для хранения ламп лампы флюоресцентные		шт.	141.95	1	141.95			4.21.36	1	141.95							
101	Контейнер для хранения ламп лампы флюоресцентные		шт.	86.31	14	1 208.34			4.21.36	14	1 208.34							
102	Конус TORRES TR1011	1076	шт.	410.00	10	4 100.00			4.21.36	10	4 100.00							
103	Коробка розеточная	14900000001145	шт.	9 345.00	1	9 345.00			4.21.34	1	9 345.00							
104	Коробка розеточная	14900000001146	шт.	9 345.00	1	9 345.00			4.21.34	1	9 345.00							
105	Крепления ложки		шт.	149.67	30	4 490.15			4.21.36	30	4 490.15							
106	Кресло для водителя		шт.	2 694.96	1	2 694.96			4.21.36	1	2 694.96							
107	Кресло оператора "Престиж" ручн.		шт.	1 752.00	23	40 296.00			4.21.36	23	40 296.00							
108	Кресло офисное (Директ)	14900000001072	шт.	7 601.95	1	7 601.95			4.21.36	1	7 601.95							
109	Кресло офисное (Престиж)		шт.	1 913.03	10	19 130.30			4.21.36	10	19 130.30							
110	Кресло офисное (Рейт)	14900000001073	шт.	8 388.38	1	8 388.38			4.21.36	1	8 388.38							
111	Кресло офисное (Руна)	14900000001074	шт.	8 656.27	1	8 656.27			4.21.36	1	8 656.27							
112	Кресло престиж три регуировки, газ-лифт, без ручн.		шт.	948.78	5	4 743.90			4.21.36	5	4 743.90							
113	Кулер настольный		шт.	1 600.00	1	1 600.00			4.21.36	1	1 600.00							
114	Лестница для тренировок SEVEN		шт.	1 350.00	4	5 400.00			4.21.36	4	5 400.00							
115	Линейка измерительная, 500 мм		шт.	66.60	20	1 332.00			4.21.36	20	1 332.00							
116	Лобзик ручной по дереву		шт.	133.20	20	2 664.00			4.21.36	20	2 664.00							
117	Лыжи полупластиковые		шт.	1 032.76	30	30 982.80			4.21.36	30	30 982.80							
118	Манометр ДМ-02		шт.	370.00	5	1 850.00			4.21.34	5	1 850.00							
119	Маршрутизатор для сети D-link 1 порт Giga WDR 6100	14900000000499	шт.	2 300.00	1	2 300.00			4.21.34	1	2 300.00							
120	Машинка швейная ножная		шт.	1 200.64	3	3 601.92			4.21.34	3	3 601.92							
121	Машинка швейная ножная Overlock GN 1-2D Jasmine	14900000000498	шт.	2 390.00	1	2 390.00			4.21.34	1	2 390.00							
122	Микрофонная стойка	14900000001152	шт.	4 637.00	1	4 637.00			4.21.34	1	4 637.00							
123	Микрофонная стойка	14900000001153	шт.	4 637.00	1	4 637.00			4.21.34	1	4 637.00							
124	Микрофонный кабель		шт.	66.00	400	26 400.00			4.21.34	400	26 400.00							
125	Молоток слесарный, 400 г. кавалетт.р		шт.	71.04	20	1 420.80			4.21.36	20	1 420.80							
126	Монитор	14900000001150	шт.	8 912.00	1	8 912.00			4.21.34	1	8 912.00							
127	Монитор	14900000001151	шт.	8 912.00	1	8 912.00			4.21.34	1	8 912.00							
				Итого по странице	646	257 699.02				646	257 699.02							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать три

прописью

б) общее количество единиц фактически

Шестьсот сорок шесть

прописью

в) на сумму фактически

Двести пятьдесят семь тысяч шестьсот девяносто девять рублей 02 копейки

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
8	Мяч баскетбольный		шт.	701.97	12	8 423.67			4.21.36	12	8 423.67	—	—	—	—	—	—	
29	Мяч футбольный		шт.	627.14	10	6 271.37			4.21.36	10	6 271.37	—	—	—	—	—	—	
30	Мячи баскетбольные Joriel № 300		шт.	512.50	8	4 100.00			4.21.36	8	4 100.00	—	—	—	—	—	—	
11	Мячи волейбольные Mikasa		шт.	1 650.00	8	13 200.00			4.21.36	8	13 200.00	—	—	—	—	—	—	
2	Мячи волейбольные математические		шт.	1 159.98	23	26 679.54			4.21.36	23	26 679.54	—	—	—	—	—	—	
133	Мячи футбольный Joriel JS- 710		шт.	920.00	8	7 360.00			4.21.36	8	7 360.00	—	—	—	—	—	—	
134	Набор № 1 ОС "Кислоты"		шт.	550.00	1	550.00			4.21.36	1	550.00	—	—	—	—	—	—	
135	Набор № 2 ОС "Кислоты"		шт.	140.00	1	140.00			4.21.36	1	140.00	—	—	—	—	—	—	
136	Набор № 3 ОС "Гидроксиды"		шт.	420.00	1	420.00			4.21.36	1	420.00	—	—	—	—	—	—	
137	Набор № 4 ОС "Оксиды металлов"		шт.	570.00	1	570.00			4.21.36	1	570.00	—	—	—	—	—	—	
138	Набор № 5 ОС "Металлы"	149000000000621	шт.	2 290.00	1	2 290.00			4.21.36	1	2 290.00	—	—	—	—	—	—	
139	Набор №10 ОС "Сульфат: Сульфиды, Сульфиды"	149000000000624	шт.	1 020.00	1	1 020.00			4.21.36	1	1 020.00	—	—	—	—	—	—	
140	Набор №11 ОС Карбонаты"		шт.	310.00	1	310.00			4.21.36	1	310.00	—	—	—	—	—	—	
141	Набор №12 ОС Фосфаты, силикаты"		шт.	260.00	1	260.00			4.21.36	1	260.00	—	—	—	—	—	—	
142	Набор №13 ОС "Ацетаты, Флавоны."		шт.	340.00	1	340.00			4.21.36	1	340.00	—	—	—	—	—	—	
143	Набор №14 ОС "Силициевые материалы"		шт.	700.00	1	700.00			4.21.36	1	700.00	—	—	—	—	—	—	
144	Набор №15 ОС "Силициевые материалы"		шт.	260.00	1	260.00			4.21.36	1	260.00	—	—	—	—	—	—	
145	Набор №16 ОС "Нитраты"	149000000000625	шт.	1 560.00	1	1 560.00			4.21.36	1	1 560.00	—	—	—	—	—	—	
146	Набор №17 ОС "Фосфаты"		шт.	750.00	1	750.00			4.21.36	1	750.00	—	—	—	—	—	—	
147	Набор №18 ОС "Минеральные удобрения"		шт.	510.00	1	510.00			4.21.36	1	510.00	—	—	—	—	—	—	
148	Набор №19 ОС "Углекислоты"		шт.	360.00	1	360.00			4.21.36	1	360.00	—	—	—	—	—	—	
149	Набор №20 ОС "Кислородсодержащие органические вещества"		шт.	980.00	1	980.00			4.21.36	1	980.00	—	—	—	—	—	—	
150	Набор №21 ОС "Кислоты органические"		шт.	580.00	1	580.00			4.21.36	1	580.00	—	—	—	—	—	—	
151	Набор №22 ОС "Углеводороды, Амины"		шт.	320.00	1	320.00			4.21.36	1	320.00	—	—	—	—	—	—	
152	Набор №23 ОС "Образцы органических веществ"		шт.	220.00	1	220.00			4.21.36	1	220.00	—	—	—	—	—	—	
153	Набор №24 ОС "Металлы"		шт.	350.00	1	350.00			4.21.36	1	350.00	—	—	—	—	—	—	
154	Набор №6 ОС "Щелочные и щелочноземельные металлы"	149000000000622	шт.	1 880.00	1	1 880.00			4.21.36	1	1 880.00	—	—	—	—	—	—	
155	Набор №8 ОС "Галоген"		шт.	500.00	1	500.00			4.21.36	1	500.00	—	—	—	—	—	—	
156	Набор №9 ОС "Галогениды"	149000000000623	шт.	1 110.00	1	1 110.00			4.21.36	1	1 110.00	—	—	—	—	—	—	
157	Набор для бадминтона Mikasa		шт.	480.00	10	4 800.00			4.21.36	10	4 800.00	—	—	—	—	—	—	
158	Набор для опытов по химии с препаратом ПУЭ	149000000000659	шт.	2 020.00	1	2 020.00			4.21.36	1	2 020.00	—	—	—	—	—	—	
159	Набор мягкой мебели	149000000000689	шт.	1 523.04	1	1 523.04			4.21.36	1	1 523.04	—	—	—	—	—	—	
160	Набор посуды и лабораторных принадлежностей для проведения		шт.	346.40	50	17 320.00			4.21.36	50	17 320.00	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					154	107 677.62				154	107 677.62	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров Тридцать три
прописью
- б) общее количество единиц фактически Сто пятьдесят четыре
прописью
- в) на сумму фактически Сто семь тысяч шестьсот семьдесят семь рублей 62 копейки
прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации				Примечание		
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.		количество	сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
161	Набор учебно-познавательной литературы		шт.	132.50	24	3 180.00			4.21.36	24	3 180.00							
162	Набор флаконов для хранения растворов		шт.	560.00	1	560.00			4.21.36	1	560.00							
163	Напильник, 200 мм, № 1 квадратный		шт.	56.61	20	1 132.20			4.21.36	20	1 132.20							
164	Напильник, 200 мм, № 3 квадратный		шт.	56.60	20	1 132.00			4.21.36	20	1 132.00							
165	Насос двойного действия JA-105		шт.	280.00	2	560.00			4.21.36	2	560.00							
166	Ножницы по металлу 250 мм подмарочные		шт.	111.00	20	2 220.00			4.21.36	20	2 220.00							
167	Ножовка по дереву 300 мм		шт.	86.09	20	1 721.80			4.21.36	20	1 721.80							
168	Ножовка по металлу 200 - 300 мм		шт.	77.70	9	699.30			4.21.36	9	699.30							
169	Номера нагрудные		шт.	224.51	30	6 735.23			4.21.36	30	6 735.23							
170	Обруч гимнастический диаметр 900мм	1080	шт.	160.00	6	960.00			4.21.36	6	960.00							
171	Обруч пластиковый 900 мм		шт.	90.00	10	900.00			4.21.36	10	900.00							
172	Огнетушитель ОП-4		шт.	346.07	23	7 959.61			4.21.34	23	7 959.61							
173	Огнетушитель ОУ-3		шт.	667.19	5	3 335.95			4.21.34	5	3 335.95							
174	Озонатор		шт.	310.00	1	310.00			4.21.36	1	310.00							
175	Отвертка, РНх200 мм		шт.	29.97	20	599.40			4.21.36	20	599.40							
176	Отвертка, SL 0,6x0,4x155 мм		шт.	17.76	20	355.20			4.21.36	20	355.20							
177	Палки пьжные пластиковые		шт.	344.26	30	10 327.70			4.21.36	30	10 327.70							
178	Парты двухместные + 2 стула (регулируемые)		шт.	2 349.00	90	211 410.00			4.21.36	90	211 410.00							
179	Парты двухместные со стульями, регулируемые по высоте с № 4 по № 6, с фиксированными полочками парт и стульев		шт.	2 717.62	15	40 764.30			4.21.36	15	40 764.30							
180	Переключатель навесной		шт.	1 077.66	3	3 232.98			4.21.36	3	3 232.98							
181	Переключатель	14900000001148	шт.	6 250.00	1	6 250.00			4.21.34	1	6 250.00							
182	Пиростикер АСТ Р	997	шт.	192.39	95	18 277.05			4.21.34	95	18 277.05							
183	Пиростикер АСТ-15	990	шт.	1 442.81	1	1 442.81			4.21.34	1	1 442.81							
184	Пиростикер АСТ-25	991	шт.	2 077.66	1	2 077.66			4.21.34	1	2 077.66							
185	Подставка универсальная РТ-3	14900000000324	шт.	2 159.40	1	2 159.40			4.21.36	1	2 159.40							
186	Покрывало пожарное (Кожма)		шт.	317.36	2	634.71			4.21.34	2	634.71							
187	Портативное устройство для хранения и переноса информации Transend USB		шт.	600.00	1	600.00			4.21.34	1	600.00							
188	Прибор для иллюстрации зависимости скорости химической реакции от	14900000000575	шт.	1 610.00	1	1 610.00			4.21.36	1	1 610.00							
189	Прибор для окисления спирта над медным		шт.	520.00	1	520.00			4.21.36	1	520.00							
190	Прибор для получения галлоидовалканов и сложных		шт.	790.00	1	790.00			4.21.36	1	790.00							
Итого по странице					474	332 457.30				474	332 457.30							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать

прописью

б) общее количество единиц фактически

Четыреста семьдесят четыре

прописью

в) на сумму фактически

Триста тридцать две тысячи четыреста пятьдесят семь рублей 30 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
191	Прибор для получения растворимых твердых копий	14900000000572	шт.	2 910.00	1	2 910.00			4.21.36	1	2 910.00	—	—	—	—	—	—	
192	Прибор для электролиза настоилов солей		шт.	510.00	1	510.00			4.21.36	1	510.00	—	—	—	—	—	—	
193	Прибор для электролиза настоилов солей		шт.	790.00	1	790.00			4.21.36	1	790.00	—	—	—	—	—	—	
194	Принтер Куасура ECOSYSM 2635 dn	1095	шт.	1.00	1	1.00			2.21.34	1	1.00	—	—	—	—	—	—	
5	Противогаз ПТ-7		шт.	1 675.36	10	16 753.60			4.21.34	10	16 753.60	—	—	—	—	—	—	
196	Раздаточный контейнер для упаковки латинская биология		шт.	97.63	1	97.63			4.21.36	1	97.63	—	—	—	—	—	—	
197	Раздаточный контейнер для упаковки латинской физика		шт.	74.07	14	1 036.98			4.21.36	14	1 036.98	—	—	—	—	—	—	
198	Разъем кабельный	14900000001158	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
199	Разъем кабельный	14900000001159	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
200	Разъем кабельный	14900000001160	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
201	Разъем кабельный	14900000001161	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
202	Разъем кабельный	14900000001162	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
203	Разъем кабельный	14900000001163	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
204	Разъем кабельный	14900000001164	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
205	Разъем кабельный	14900000001165	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
206	Разъем кабельный	14900000001166	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
207	Разъем кабельный	14900000001167	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
208	Разъем кабельный	14900000001168	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
209	Разъем кабельный	14900000001169	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
210	Разъем кабельный	14900000001170	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
211	Разъем кабельный	14900000001171	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
212	Разъем кабельный	14900000001172	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
213	Разъем кабельный	14900000001173	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
214	Разъем кабельный	14900000001174	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
215	Разъем кабельный	14900000001175	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
216	Разъем кабельный	14900000001176	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
217	Разъем кабельный	14900000001177	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
218	Разъем кабельный	14900000001178	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
219	Разъем кабельный	14900000001179	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
220	Разъем кабельный	14900000001180	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
221	Разъем кабельный	14900000001181	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
222	Разъем кабельный	14900000001182	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					54	24 649.21				54	24 649.21	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Пятьдесят четыре

прописью

в) на сумму фактически

Двадцать четыре тысячи шестьсот сорок девять рублей 21 копейка

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб	
223	Разъем кабельный	14900000001183	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00	13	14	15	16	17	18	19
224	Разъем кабельный	14900000001184	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00							
225	Разъем кабельный	14900000001185	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00							
226	Разъем кабельный	14900000001186	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00							
227	Разъем кабельный	14900000001187	шт.	102.00	1	102.00			4.21.34	1	102.00							
228	Респиратор Р-2		шт.	89.50	30	2 685.00			4.21.34	30	2 685.00							
229	Рубанок-одинарник 250 х 63		шт.	331.12	20	6 622.40			4.21.36	20	6 622.40							
230	Рулетка металлическая (измерительная рулетка 10 м)		шт.	374.19	2	748.38			4.21.36	2	748.38							
231	Ручка для напильника 150 мм левая		шт.	17.76	41	728.16			4.21.36	41	728.16							
232	Секундомер JS-307	1047	шт.	900.00	1	900.00			4.21.36	1	900.00							
233	Секундомер TORRES		шт.	1 050.00	1	1 050.00			4.21.36	1	1 050.00							
234	Сетевой фильтр	14900000000555	шт.	240.00	1	240.00			4.21.36	1	240.00							
235	Сетка Тип 1	14900000001240	шт.	9 130.00	1	9 130.00			4.21.36	1	9 130.00							
236	Сетка Тип 2	14900000001241	шт.	5 520.00	1	5 520.00			4.21.36	1	5 520.00							
237	Скалка резиновая длина 1 м (пластиковая ручка)		шт.	29.93	35	1 047.63			4.21.36	35	1 047.63							
238	Скалка резиновая длина 3 м (пластиковая ручка)		шт.	44.90	30	1 347.10			4.21.36	30	1 347.10							
239	Скалка резиновая длина с пластиковыми ручками 2.8 м		шт.	30.00	10	300.00			4.21.36	10	300.00							
240	Скалка резиновая длина с пластиковыми ручками 3.8 м		шт.	40.00	10	400.00			4.21.36	10	400.00							
241	Скамейка гимнастическая 0.25х0.28х4.0 м		шт.	1 870.84	3	5 612.82			4.21.36	3	5 612.82							
242	Скамейка гимнастическая 0.25х0.28х2.0 м		шт.	1 421.91	5	7 109.55			4.21.36	5	7 109.55							
243	Скамейка-секция перфорированная	14900000001083	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
244	Скамейка-секция перфорированная	14900000001084	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
245	Скамейка-секция перфорированная	14900000001085	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
246	Скамейка-секция перфорированная	14900000001086	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
247	Скамейка-секция перфорированная	14900000001087	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
248	Скамейка-секция перфорированная	14900000001088	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
249	Скамейка-секция перфорированная	14900000001089	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
250	Скамейка-секция перфорированная	14900000001090	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
251	Скамейка-секция перфорированная	14900000001091	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
252	Скамейка-секция перфорированная	14900000001092	шт.	6 118.00	1	6 118.00			4.21.36	1	6 118.00							
253	Стамеска, 12 мм плоская, левая		шт.	104.34	20	2 086.80			4.21.36	20	2 086.80							
254	Станок токарный ТВ-4		шт.	2 371.32	4	9 485.28			4.21.34	4	9 485.28							
				Итого по странице		230	116 703.12			230	116 703.12							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Двести тридцать

прописью

в) на сумму фактически

Сто шестнадцать тысяч семьсот три рубля 12 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)				По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание	
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество		сумма, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
255	Станок фрезерный	14900000000070	шт.	1 898.82	1	1 898.82			4.21.34	1	1 898.82							
256	Стеллаж (металл)		шт.	4 924.96	10	49 249.60			4.21.36	10	49 249.60							
257	стеллаж MS-стандарт	149000000001109	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
258	Стеллаж MS-стандарт	149000000001110	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
259	Стеллаж MS-стандарт	149000000001111	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
260	Стеллаж MS-стандарт	149000000001112	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
261	Стеллаж MS-стандарт	149000000001113	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
262	Стеллаж MS-стандарт	149000000001114	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
263	Стеллаж MS-стандарт	149000000001115	шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
264	Стеллаж MS-стандарт		шт.	4 428.00	1	4 428.00			4.21.36	1	4 428.00							
265	Стенка "Зенит"	149000000000090	шт.	2 793.00	1	2 793.00			4.21.36	1	2 793.00							
266	Стенка гимнастическая 0,8x2,8 м. Сосна, сделана из бруса		шт.	2 020.61	15	30 309.15			4.21.36	15	30 309.15							
267	Стойка для акустической системы	149000000001155	шт.	3 731.40	1	3 731.40			4.21.34	1	3 731.40							
268	Стойка для акустической системы	149000000001156	шт.	3 731.40	1	3 731.40			4.21.34	1	3 731.40							
269	Стойка для прыжков в высоту (пленка металлокаркас)		шт.	2 843.82	2	5 687.64			4.21.36	2	5 687.64							
270	Стойка под телевизор		шт.	1 590.30	1	1 590.30			4.21.36	1	1 590.30							
271	Стол для столовой 6- местный 1300x700x760		шт.	3 000.00	3	9 000.00			4.21.36	3	9 000.00							
272	Стол для столовой 6- местный 1300x700x760		шт.	2 745.00	1	2 745.00			4.21.36	1	2 745.00							
273	Стол 4-х местный для столовой 900x300x500		шт.	1 522.50	25	38 062.50			4.21.36	25	38 062.50							
274	Стол для заседаний	149000000000091	шт.	1 795.50	1	1 795.50			4.21.36	1	1 795.50							
275	Стол для сбора отходов ССОЛ-1000		шт.	2 655.00	1	2 655.00			4.21.36	1	2 655.00							
276	Стол компьютерный на металлокаркасе 700x500x765		шт.	813.24	9	7 319.16			4.21.36	9	7 319.16							
277	Стол компьютерный 1000x600x750 "темный орех" (1)		шт.	1 595.28	12	19 143.36			4.21.36	12	19 143.36							
278	СТОЛ компьютерный 1000x700x750 "темный орех" (1)		шт.	2 006.34	2	4 012.68			4.21.36	2	4 012.68							
279	Стол компьютерный с тумбой	1120	шт.	2 280.00	1	2 280.00			2.21.36	1	2 280.00							
280	Стол кухонный 600x600x700 с одной дверцей		шт.	1 740.00	1	1 740.00			4.21.36	1	1 740.00							
281	Стол обеденный (АРМ)		шт.	5 380.50	15	80 707.50			4.21.36	15	80 707.50							
282	Стол обеденный ДСП 1800x700x750 "ольха"		шт.	1 551.93	2	3 103.86			4.21.36	2	3 103.86							
283	Стол ученический (1200*500, р.5-7)	1051	шт.	1 545.09	16	24 721.44			4.21.36	16	24 721.44							
284	Стол ученический (700*500, р.5-7)	1050	шт.	1 124.93	32	35 997.76			4.21.36	32	35 997.76							
285	Стол-нижка в кухню 1490x670x750		шт.	2 288.10	3	6 864.30			4.21.36	3	6 864.30							
286	Стол-тумба кухонный 800x600x700 двухдверный		шт.	2 119.32	1	2 119.32			4.21.36	1	2 119.32							
Итого по странице					165	376 682.69				165	376 682.69							

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать два

прописью

б) общее количество единиц фактически

Сто шестьдесят пять

прописью

в) на сумму фактически

Триста семьдесят шесть тысяч шестьсот восемьдесят два рубля 69 копеек

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единиц а измерен ия	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта				Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб	отклонение		не соответствует условиям актива					
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб		
287	Стол-тумба с мойкой ВЛП-600х700 лм/уазаврн-Ф	14900000000156	шт.	3 000.00	1	3 000.00			4.21.36	1	3 000.00	13	14	15	16	17	18	19	
288	Стол-тумба с мойкой ВЛП-600х700 лм/уазаврн-Ф	149000000000670	шт.	3 000.00	1	3 000.00			4.21.36	1	3 000.00								
289	Стол-тумба с мойкой ВЛП-600х700 лм/уазаврн-Ф		шт.	960.00	1	960.00			4.21.36	1	960.00								
290	Столешница двухзавальная пестформинг 1500х600		шт.	2 088.00	1	2 088.00			4.21.36	1	2 088.00								
291	Столешница двухзавальная пестформинг 2000х600		шт.	1 392.00	1	1 392.00			4.21.36	1	1 392.00								
292	Столешница с экраном 1200х500-жаркас парты гр.4 серый с крепежом + стул		шт.	570.00	30	17 100.00			4.21.36	30	17 100.00								
293	Стул (Венский)		шт.	1 802.65	60	108 159.00			4.21.36	60	108 159.00								
294	Стул для столовой высота стула - 820 мм, высота спины - 480		шт.	609.00	89	54 201.00			4.21.36	89	54 201.00								
295	Стул оператора с изменяющейся высотой на руках		шт.	2 630.00	18	47 340.00			4.21.36	18	47 340.00								
296	Стул СРП-097		шт.	792.00	15	11 880.00			4.21.36	15	11 880.00								
297	Стул ученический (380*380, г.5,7)	1052	шт.	740.36	64	47 383.04			4.21.36	64	47 383.04								
298	Стул ученический (каркас серый) 4 пост		шт.	222.40	60	13 344.00			4.21.36	60	13 344.00								
299	Стул ученический MCL	1117	шт.	1 391.82	83	115 521.12			4.21.36	83	115 521.12								
300	Сумка санитарная		шт.	607.70	1	607.70			4.21.36	1	607.70								
301	Тачка садовая двухколесная	149000000001235	шт.	5 150.00	1	5 150.00			4.21.36	1	5 150.00								
302	Термоиндикатор электрический ФС-3	1049	шт.	1 600.00	2	3 200.00			4.21.36	2	3 200.00								
303	Термоиндикатор ФС-3, Фарм Сиб. Россия	149000000001237	шт.	2 175.00	1	2 175.00			4.21.36	1	2 175.00								
304	Термоиндикатор ФС-3, Фарм Сиб. Россия	149000000001243	шт.	2 175.00	1	2 175.00			4.21.36	1	2 175.00								
305	Термометр безконтактный		шт.	6 900.00	2	13 800.00			4.21.36	2	13 800.00								
306	Тонометр LD 80	1044	шт.	1 800.00	2	3 600.00			4.21.34	2	3 600.00								
307	Тонометр OMRON M2 Basic	1044	шт.	2 700.00	2	5 400.00			4.21.36	2	5 400.00								
308	Установка для перегонки жидкости		шт.	1 380.00	1	1 380.00			4.21.36	1	1 380.00								
309	Холодильник "ЗИЛ"	149000000000076	шт.	2 267.46	1	2 267.46			4.21.34	1	2 267.46								
310	Шкаф (бук Бавария)	149000000001071	шт.	6 985.87	1	6 985.87			4.21.36	1	6 985.87								
311	Шкаф для пособий		шт.	1 279.08	2	2 558.16			4.21.36	2	2 558.16								
312	Шкаф навесной кухонный 600х370х700 с двумя дверцами и двумя		шт.	1 218.00	1	1 218.00			4.21.36	1	1 218.00								
313	Шкаф навесной кухонный 600х370х700 с двумя дверцами и двумя		шт.	1 069.23	2	2 138.46			4.21.36	2	2 138.46								
314	Шкаф навесной кухонный 600х370х700 с одной дверцей и двумя полками		шт.	852.60	2	1 705.20			4.21.36	2	1 705.20								
315	Шкаф навесной кухонный с сушилкой 800х370х700 с двумя дверцами и двумя		шт.	1 827.00	2	3 654.00			4.21.36	2	3 654.00								
316	Шкаф полузакрытый 5 полок #30х460х1800		шт.	2 142.81	2	4 285.62			4.21.36	2	4 285.62								
317	Шкаф узкий полузакрытый 5 полок 370х360х2000		шт.	1 131.00	1	1 131.00			4.21.36	1	1 131.00								
Итого по странице					451	488 799.63				451	488 799.63								

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Тридцать один

прописью

б) общее количество единиц фактически

Четыреста пятьдесят один

прописью

в) на сумму фактически

Четыреста восемьдесят восемь тысяч семьсот девяносто девять рублей 63 копейки

прописью

N п/п	Наименование объекта нефинансового актива	Номер (код) объекта учета (инвентарный или иной)	Единица измерения	Фактическое наличие (состояние)					По данным бухгалтерского учёта			Результаты инвентаризации						Примечание
				цена (оценочная стоимость), руб.	количество	сумма, руб.	статус объекта учета	целевая функция актива	номер (код) счета	количество	балансовая стоимость, руб.	отклонение		не соответствует условиям актива				
												количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
318	Штангенциркуль, 125 мм		шт.	294.15	20	5 883.00			4.21.36	20	5 883.00	—	—	—	—	—	—	
319	Штанкет для арлекина	14900000001224	шт.	2 875.00	1	2 875.00			4.21.36	1	2 875.00	—	—	—	—	—	—	
320	Штанкет для кулис и ладуги	14900000001225	шт.	2 875.00	1	2 875.00			4.21.36	1	2 875.00	—	—	—	—	—	—	
321	Штатив лабораторный Борней ШПБ		шт.	1 780.00	2	3 560.00			4.21.36	2	3 560.00	—	—	—	—	—	—	
322	Щит баскетбольный		шт.	1 703.16	2	3 406.32			4.21.34	2	3 406.32	—	—	—	—	—	—	
323	Эвдиометр		шт.	380.00	1	380.00			4.21.36	1	380.00	—	—	—	—	—	—	
324	Электрический лобзик	14900000001234	шт.	2 850.00	1	2 850.00			4.21.36	1	2 850.00	—	—	—	—	—	—	
Итого по странице					28	21 829.32				28	21 829.32	—	—	—	—	—	—	
Итого по описи					2 761	2 369 218.76				2 761	2 369 218.76	—	—	—	—	—	—	

Итого по странице

- а) количество порядковых номеров Семь прописью
- б) общее количество единиц фактически Двадцать восемь прописью
- в) на сумму фактически Двадцать одна тысяча восемьсот двадцать девять рублей 32 копейки прописью

Итого по описи

- а) количество порядковых номеров Триста двадцать четыре прописью
- б) общее количество единиц фактически Две тысячи семьсот шестьдесят один прописью
- в) на сумму фактически Два миллиона триста шестьдесят девять тысяч двести восемнадцать рублей 76 копеек прописью

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 324, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений: _____

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Зам директора по АХР (должность) И.И. Радченко (подпись) (расшифровка подписи)

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

"___" _____ 20 г.

Заключение комиссии: _____

Председатель комиссии Директор (должность) Е. В. Степанова (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Главный бухгалтер (должность) Л. В. Атаманюк (подпись) (расшифровка подписи)

Зав библиотекой (должность) Ю. В. Трофимова (подпись) (расшифровка подписи)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)



(подпись)

А. А. Карабанов

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

| " " _____ 20 г.